
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ
22 Л 1.2021 года № 38 2
Об изменении графика проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады 
школьников в 2021/22 учебном году.

В соответствии с письмом Министерства образования Ставропольского 
края от 19 ноября 2021 года № 01-23/16523 «Об организации проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021Y22 учебном 
году» и в связи с проведением итогового сочинения в 2021/22 учебном году 01 
декабря 2021 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в график проведения муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2021/22 учебном году: перенести олимпиаду 
школьников по технологии с 01 декабря на 14 декабря 2021 года

2.Директору МКУ «Методический центр Красногвардейского района» Фоменко 
В.И. довести данный приказ до сведения руководителей общеобразовательных 
организаций Кр асногвардейского муниципального р айона.

3 .Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4.Приказ вступает в силу со дня его подписания.

В. Г. Горяйнова.


